
Consejo Superior de la Judicatura
Unidad de Administración de la Carrera Judicial

Convocatoria Jueces Civiles del Circuito que conocen procesos laborales

Relación de Aspirantes por Sede

Cereté - Córdoba

02/04/2018

Sede:

Fecha Publicación: 1

Cédula Apellidos Nombres Prueba de 

Conoci-
mientos

Curso de 

Formación 
Judicial

Prueba 

Psicotéc-
nica

Experiencia 

Adicional y 
Docencia

Capactiación

 Adicional

Publica-

ciones

Puntaje 

Total

Cargo: Juez Civil del Circuito que conoce procesos laborales

Número de Vacantes Reportadas:

Orden

92546163 MARTÍNEZ PEREDO OSWALDO 303,98 316,03 55,50 99,44 15,00 0,00 789,951

77196011 AGUILAR CARO LUIS GUILLERMO 240,96 309,99 68,00 100,00 65,00 0,00 783,952

43865079 MARÍN SALAZAR PAULA ANDREA 253,58 309,28 48,50 100,00 15,00 0,00 726,363

92260372 SANTODOMINGO 
CONTRERAS

JOSÉ DAVID 240,02 314,17 51,50 100,00 15,00 0,00 720,694

32853654 RODRÍGUEZ MENDOZA ESTRELLA MARÍA 219,25 303,57 49,00 100,00 30,00 0,00 701,825

64576808 ALBIS SALAS BERENICE JULIETA 235,33 256,76 47,50 100,00 45,00 0,00 684,596

98362574 RODRÍGUEZ MORAN VÍCTOR HUGO 240,96 267,03 48,50 100,00 15,00 0,00 671,497

7Total Aspirantes:
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Consejo Superior de la Judicatura
Unidad de Administración de la Carrera Judicial

Convocatoria Jueces Civiles del Circuito que conocen procesos laborales

Relación de Aspirantes por Sede

Istmina - Chocó

02/04/2018

Sede:

Fecha Publicación: 1

Cédula Apellidos Nombres Prueba de 

Conoci-
mientos

Curso de 

Formación 
Judicial

Prueba 

Psicotéc-
nica

Experiencia 

Adicional y 
Docencia

Capactiación

 Adicional

Publica-

ciones

Puntaje 

Total

Cargo: Juez Civil del Circuito que conoce procesos laborales

Número de Vacantes Reportadas:

Orden

26036750 YANCES HOYOS KAREN YISELT 257,22 325,14 77,00 100,00 15,00 0,00 774,361

73111488 CERÓN DÍAZ JUAN CARLOS 279,01 291,29 57,00 100,00 30,00 0,00 757,302

7179426 FONSECA AVENDAÑO GONZALO 281,96 306,25 64,50 100,00 0,00 0,00 752,713

77005099 JALK GUERRERO CARLOS IGNACIO 284,55 260,89 58,50 100,00 45,00 0,00 748,944

1049604562 VILLAMARÍN DÍAZ NÉSTOR ANDRÉS 209,99 325,34 64,50 100,00 30,00 0,00 729,835

83027054 VARGAS SANDOVAL OSCAR MAURICIO 249,18 299,64 48,00 100,00 30,00 0,00 726,826

92260372 SANTODOMINGO 
CONTRERAS

JOSÉ DAVID 240,02 314,17 51,50 100,00 15,00 0,00 720,697

9866409 SIMOES PIEDRAHITA CARLOS ALBERTO 235,94 288,00 63,50 100,00 30,00 0,00 717,448

63543699 ACEVEDO SUÁREZ NANCY SMITH 246,93 340,34 62,50 47,22 15,00 0,00 711,999

7177749 LÓPEZ PIRAQUIVE HELMHOLTZ FERNANDO 230,23 299,75 59,50 100,00 15,00 0,00 704,4810

37081444 RODRÍGUEZ BRAVO MÓNICA FABIOLA 237,15 286,33 50,50 100,00 30,00 0,00 703,9811

79126342 MILLÁN LEGUIZAMÓN DARIO 274,87 286,25 0,00 100,00 15,00 0,00 676,1212

15445042 SÁNCHEZ JIMÉNEZ JHON JAIRO 225,05 318,25 50,00 48,56 30,00 0,00 671,8513

98362574 RODRÍGUEZ MORAN VÍCTOR HUGO 240,96 267,03 48,50 100,00 15,00 0,00 671,4914

41950502 LÓPEZ LEÓN MABEL 237,41 236,56 70,50 89,50 30,00 0,00 663,9715

40048405 GUASGUITA GALINDO ADRIANA FERNANDA 258,42 232,70 50,50 100,00 15,00 0,00 656,6216

16Total Aspirantes:
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Consejo Superior de la Judicatura
Unidad de Administración de la Carrera Judicial

Convocatoria Jueces Civiles del Circuito que conocen procesos laborales

Relación de Aspirantes por Sede

Ramiriqui - Boyacá

02/04/2018

Sede:

Fecha Publicación: 1

Cédula Apellidos Nombres Prueba de 

Conoci-
mientos

Curso de 

Formación 
Judicial

Prueba 

Psicotéc-
nica

Experiencia 

Adicional y 
Docencia

Capactiación

 Adicional

Publica-

ciones

Puntaje 

Total

Cargo: Juez Civil del Circuito que conoce procesos laborales

Número de Vacantes Reportadas:

Orden

37086805 GÓMEZ ESPAÑA ANA MARÍA 262,06 330,28 74,00 100,00 15,00 20,00 801,341

79416924 TRUJILLO GARCÍA HERMAN 243,73 277,66 80,50 100,00 60,00 15,00 776,892

52911114 RAMOS MURCIA GLORIA CECILIA 233,43 331,35 91,00 94,33 15,00 0,00 765,113

33365429 MORALES CHINOME ANGELICA MARÍA 269,93 293,92 61,50 100,00 30,00 0,00 755,354

7718629 DUSSAN CASTRILLÓN ÁLVARO ALEXI 234,21 305,32 65,50 100,00 45,00 0,00 750,035

36758020 RUALES MORA NEFER LESLY 255,93 263,34 60,50 100,00 70,00 0,00 749,776

19418668 BARRERA SÁENZ JOSÉ NOÉ 221,41 297,34 58,50 100,00 70,00 0,00 747,257

7178225 PINZÓN AGUILAR JUAN MANUEL 234,47 332,51 63,50 100,00 15,00 0,00 745,488

7185050 SALAZAR HERNÁNDEZ SANTIAGO ANDRÉS 255,67 305,60 54,00 100,00 15,00 12,00 742,279

80793326 PÉREZ ORTÍZ NELSON ANDRÉS 273,99 330,15 6,00 100,00 30,00 0,00 740,1410

52703263 ESCOBAR 
CASTELLANOS

AURA CLARET 244,06 316,81 59,50 98,89 15,00 0,00 734,2611

24397506 DUQUE ISAZA EDNA PATRICIA 230,23 295,54 57,00 100,00 45,00 0,00 727,7712

52991969 JIMÉNEZ ARDILA PILAR 225,21 324,73 62,00 100,00 15,00 0,00 726,9413

75095795 SOTO DUQUE CARLOS FERNANDO 236,72 307,13 65,50 96,61 15,00 0,00 720,9614

13636291 ARCINIEGAS GUTIÉRREZ RICARDO ALONSO 242,00 284,89 49,00 100,00 45,00 0,00 720,8915

91110388 VEGA GARCÍA YAHIR ARMANDO 243,12 331,16 12,50 100,00 30,00 0,00 716,7816

71274876 ARANGO CASTRO HERNÁN ALONSO 209,99 265,51 48,50 100,00 50,00 25,00 699,0017

79951563 BECERRA ESPITIA CAMILO ERNESTO 244,00 298,21 57,00 89,33 0,00 0,00 688,5418

80410111 LÓPEZ QUICENO DIDIER 225,74 258,10 55,50 100,00 15,00 0,00 654,3419

19Total Aspirantes:
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Consejo Superior de la Judicatura
Unidad de Administración de la Carrera Judicial

Convocatoria Jueces Civiles del Circuito que conocen procesos laborales

Relación de Aspirantes por Sede

Vélez - Santander

02/04/2018

Sede:

Fecha Publicación: 1

Cédula Apellidos Nombres Prueba de 

Conoci-
mientos

Curso de 

Formación 
Judicial

Prueba 

Psicotéc-
nica

Experiencia 

Adicional y 
Docencia

Capactiación

 Adicional

Publica-

ciones

Puntaje 

Total

Cargo: Juez Civil del Circuito que conoce procesos laborales

Número de Vacantes Reportadas:

Orden

79416924 TRUJILLO GARCÍA HERMAN 243,73 277,66 80,50 100,00 60,00 15,00 776,891

34319975 GALINDEZ LÓPEZ CLAUDIA PATRICIA 264,57 320,77 76,50 100,00 15,00 0,00 776,842

26036750 YANCES HOYOS KAREN YISELT 257,22 325,14 77,00 100,00 15,00 0,00 774,363

34569920 ORDOÑEZ BARBOSA XIMENA 233,86 307,36 66,00 100,00 65,00 0,00 772,224

52911114 RAMOS MURCIA GLORIA CECILIA 233,43 331,35 91,00 94,33 15,00 0,00 765,115

73111488 CERÓN DÍAZ JUAN CARLOS 279,01 291,29 57,00 100,00 30,00 0,00 757,306

33365429 MORALES CHINOME ANGELICA MARÍA 269,93 293,92 61,50 100,00 30,00 0,00 755,357

7718629 DUSSAN CASTRILLÓN ÁLVARO ALEXI 234,21 305,32 65,50 100,00 45,00 0,00 750,038

36758020 RUALES MORA NEFER LESLY 255,93 263,34 60,50 100,00 70,00 0,00 749,779

77005099 JALK GUERRERO CARLOS IGNACIO 284,55 260,89 58,50 100,00 45,00 0,00 748,9410

19418668 BARRERA SÁENZ JOSÉ NOÉ 221,41 297,34 58,50 100,00 70,00 0,00 747,2511

7178225 PINZÓN AGUILAR JUAN MANUEL 234,47 332,51 63,50 100,00 15,00 0,00 745,4812

7185050 SALAZAR HERNÁNDEZ SANTIAGO ANDRÉS 255,67 305,60 54,00 100,00 15,00 12,00 742,2713

80793326 PÉREZ ORTÍZ NELSON ANDRÉS 273,99 330,15 6,00 100,00 30,00 0,00 740,1414

52703263 ESCOBAR 
CASTELLANOS

AURA CLARET 244,06 316,81 59,50 98,89 15,00 0,00 734,2615

1049604562 VILLAMARÍN DÍAZ NÉSTOR ANDRÉS 209,99 325,34 64,50 100,00 30,00 0,00 729,8316

24397506 DUQUE ISAZA EDNA PATRICIA 230,23 295,54 57,00 100,00 45,00 0,00 727,7717

52991969 JIMÉNEZ ARDILA PILAR 225,21 324,73 62,00 100,00 15,00 0,00 726,9418

43865079 MARÍN SALAZAR PAULA ANDREA 253,58 309,28 48,50 100,00 15,00 0,00 726,3619

75095795 SOTO DUQUE CARLOS FERNANDO 236,72 307,13 65,50 96,61 15,00 0,00 720,9620

13636291 ARCINIEGAS GUTIÉRREZ RICARDO ALONSO 242,00 284,89 49,00 100,00 45,00 0,00 720,8921

91110388 VEGA GARCÍA YAHIR ARMANDO 243,12 331,16 12,50 100,00 30,00 0,00 716,7822

63543699 ACEVEDO SUÁREZ NANCY SMITH 246,93 340,34 62,50 47,22 15,00 0,00 711,9923

71274876 ARANGO CASTRO HERNÁN ALONSO 209,99 265,51 48,50 100,00 50,00 25,00 699,0024

79951563 BECERRA ESPITIA CAMILO ERNESTO 244,00 298,21 57,00 89,33 0,00 0,00 688,5425

40048405 GUASGUITA GALINDO ADRIANA FERNANDA 258,42 232,70 50,50 100,00 15,00 0,00 656,6226

80410111 LÓPEZ QUICENO DIDIER 225,74 258,10 55,50 100,00 15,00 0,00 654,3427
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Consejo Superior de la Judicatura
Unidad de Administración de la Carrera Judicial

Convocatoria Jueces Civiles del Circuito que conocen procesos laborales

Relación de Aspirantes por Sede

Vélez - Santander

02/04/2018

Sede:

Fecha Publicación: 1

Cédula Apellidos Nombres Prueba de 

Conoci-
mientos

Curso de 

Formación 
Judicial

Prueba 

Psicotéc-
nica

Experiencia 

Adicional y 
Docencia

Capactiación

 Adicional

Publica-

ciones

Puntaje 

Total

Cargo: Juez Civil del Circuito que conoce procesos laborales

Número de Vacantes Reportadas:

Orden

27Total Aspirantes:
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